REQUERIMENTO Nº 06/2013

			    	INDICO, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado as Suas
Excelências Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, Deputado Estadual Junior Mochi,
Deputado Federal Geraldo Rezende e Senador da República Delcídio do Amaral Gomez, para
que junto aos órgãos competentes viabilizem meios para o atendimento com extensão da rede
de água em 8KM,  iniciando-se no poço artesiano localizado no Lote 76, P.A Uirapuru, para
atender 30 famílias.

				JUSTIFICATIVA:

				Neste caso faz-se necessário a troca das mangueiras por canos, uma vez que a rede de
água ali instalada já encontra-se totalmente danificada, deixando de abastecer as
propriedades ocorrendo o desperdício de água em todo percurso.

				Sala das Sessões em 24 de janeiro de 2013.

				VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES